ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по оформлению родственных,

почетных, воинских захоронений, созданных с 01 августа 2004 года

по 30 июня 2020 года включительно, как семейные (родовые) захоронения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Законом Московской области

от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле

в Московской области», распоряжения Главного управления региональной

безопасности Московской области от 13.06.2023 № 24-РГУ «О внесении

изменений в типовой Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения

(подзахоронения), оформлению удостоверений о захоронениях,

перерегистрации захоронений на других лиц, выдаче разрешений

на установку (замену) надмогильных сооружений (надгробий), ограждений

мест захоронений, извлечение останков (праха) умерших для последующего

перезахоронения», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению

родственных, почетных, воинских захоронений, созданных с 01 августа

2004 года по 30 июня 2020 года включительно, как семейные (родовые)

захоронения, утвержденный Постановлением Главы городского округа

Лобня Московской области от 15.07.2022 № 800-ПГ.

consultantplus://offline/ref=C837F5DA88CCB058A83DCF79E333DF4FBC01E0F05C80919F3B88EC23D6qBw4F

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99